

**Lucrari de reparatie a incaperilor din str.
Chisinaului, 98, or. Cricova**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 2-1

Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 507 944,70 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pardosele				
1	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3	7,80	234,13 197,20	1 826,19 1 538,14
2	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	50,00	13,29 12,69	664,26 634,26
3	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	13,00	348,93 57,08	4 536,13 742,08
4	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	130,00	24,39 14,41	3 170,66 1 873,95
5	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp Beton de agregat din argila expandata	m2	130,00	146,31 51,89	19 019,78 6 746,22
6	CG22A4	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus la fiecare cm de beton, in cazul utilizarii betonului pe santier, se adauga sau se scade. K-2 Beton de agregat din argila expandata	m2	-130,00	30,05 11,53	-3 907,02 -1 499,16
7	IzF04A	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatice, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatia curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu mastic de bitum aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba)	m2	130,00	17,30 2,31	2 248,92 299,83

1	2	3	4	5	6	7
8	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	130,00	<u>67,69</u> 40,36	<u>8 799,18</u> 5 247,06
9	CG50B	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 60x60 cm	m2	130,00	<u>271,17</u> 110,07	<u>35 251,70</u> 14 309,48
10	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv (plinta 10 cm)	m	150,00	<u>63,69</u> 28,83	<u>9 552,83</u> 4 324,50
		Total Pardosele Inclusiv salariu				81 162,63 34 216,36
		2. Tavane				
11	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la tavane	m2	80,00	<u>15,77</u> 15,57	<u>1 261,46</u> 1 245,46
12	RpCO56C	Demontari: captuseli din PFL la pereti sau tavane	m2	25,00	<u>14,42</u> 14,42	<u>360,38</u> 360,38
13	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	134,00	<u>230,90</u> 126,85	<u>30 940,87</u> 16 998,17
		Total Tavane Inclusiv salariu				32 562,71 18 604,01
		3. Pereti				
14	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor - din cotelet	m3	3,90	<u>229,36</u> 227,76	<u>894,49</u> 888,25
15	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti si glafuri	m2	369,30	<u>15,77</u> 15,57	<u>5 823,20</u> 5 749,34
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor (Betoncontact)	m2	369,30	<u>5,48</u> 1,73	<u>2 023,69</u> 638,82
17	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	369,30	<u>85,01</u> 69,19	<u>31 393,64</u> 25 552,61
18	CF02A5 k=2	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, diferenta in plus sau in minus pentru	m2	369,30	<u>49,01</u> 41,52	<u>18 098,75</u> 15 331,57

1	2	3	4	5	6	7
		fiecare 0,5 cm grosime				
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	369,30	5,18 1,73	1 912,90 638,82
20	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm k-2	m2	351,00	34,44 27,68	12 089,43 9 714,56
21	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	18,30	125,74 85,68	2 300,99 1 568,01
22	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, si glafurilor	m2	369,30	36,11 31,71	13 335,73 11 711,61
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2	369,30	5,18 1,73	1 912,90 638,82
24	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	369,30	44,21 31,71	16 326,38 11 711,61
25	RpCJ27D	Diverse lucrari - adaos de coloranti	kg	7,00	116,87 4,61	818,06 32,28
26	CD60C	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 mm cu prepararea mortarului M - 50 in conditii de santier la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltime nivel pina la 4m	100m2	0,08	33 450,50 9 944,25	2 676,04 795,54
27	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor (Placi din Marmura alba 30x60 cm)	m2	16,00	329,46 141,27	5 271,31 2 260,27
		Total Pereti Inclusiv salariu				114 877,51 87 232,11
		4. Timplarie				
28	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2	12,00	24,22 24,22	290,60 290,60

1	2	3	4	5	6	7
29	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	16,00	$\frac{24,22}{24,22}$	$\frac{387,48}{387,48}$
30	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	11,06	$\frac{1\ 238,56}{46,71}$	$\frac{13\ 698,42}{516,58}$
31	CK03A3	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli mai late de 19 cm, pentru fiecare mp de captuseala in plus si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltime pina la 35 m	m2	12,60	$\frac{1\ 609,91}{156,84}$	$\frac{20\ 284,88}{1\ 976,13}$
32	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2	12,00	$\frac{1\ 131,57}{42,09}$	$\frac{13\ 578,86}{505,10}$
33	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m	7,50	$\frac{77,79}{5,19}$	$\frac{583,42}{38,92}$
34	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu	m	7,50	$\frac{58,37}{5,77}$	$\frac{437,74}{43,24}$
35	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (perete despartitor)	m2	15,00	$\frac{910,88}{46,13}$	$\frac{13\ 663,20}{691,92}$
36	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: Canal profil II 40x40 cm, L-68.0 m	m2	81,60	$\frac{325,90}{217,23}$	$\frac{26\ 593,10}{17\ 725,84}$
37	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm k-2	m2	351,00	$\frac{34,44}{27,68}$	$\frac{12\ 089,43}{9\ 714,56}$
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (corob)	m2	81,60	$\frac{5,18}{1,73}$	$\frac{422,67}{141,15}$
39	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	55,00	$\frac{44,11}{31,71}$	$\frac{2\ 426,21}{1\ 744,21}$

1	2	3	4	5	6	7
40	RpCJ27D	Diverse lucrari - adaos de coloranti	kg	1,20	<u>116,86</u> 4,62	<u>140,23</u> 5,54
		Total Timplarie Inclusiv salariu				104 596,24 33 781,27
		5. Lucrari diverse				
41	TRI1AA03C 1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in prafuri prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 1	t	75,60	<u>28,83</u> 28,83	<u>2 179,55</u> 2 179,55
42	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t	75,60	<u>32,76</u> 0,00	<u>2 476,62</u> 0,00
		Total Lucrari diverse Inclusiv salariu				4 656,17 2 179,55

		Total	lei	337 855,26
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	42 243,19
		Total	100,00 +	380 098,45
		Transportarea materialelor	5,00 %	7 740,34
		Total	100,00 +	387 838,79
		Cheltuieli de regie	7,00 %	27 148,71
		Total	100,00 +	414 987,50
		Beneficiu de deviz	2,00 %	8 299,75
		Total	100,00 +	423 287,25
		TVA	20,00 %	84 657,45
		Total deviz: Inclisiv salariu		507 944,70 176 013,30

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a incaperilor din
str. Chisinaului, 98, or. Cricova**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1

Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 507 944,70 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	650,648	57,66	37 516,37
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	166,185	57,66	9 582,23
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	337,288	57,66	19 448,03
4.	7123010010200	Betonist	h-om	94,38	57,66	5 441,95
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	1,008	57,66	58,12
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	27,394	57,66	1 579,54
7.	7132010010900	Faiantar	h-om	96,00	57,66	5 535,36
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	78,00	57,66	4 497,48
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	5,50	57,66	317,13
10.	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	31,20	57,66	1 798,99
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	269,05	57,66	15 513,43
12.	7422010060100	Timplar	h-om	313,329	57,66	18 066,56
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	50,67	57,66	2 921,63
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	337,976	57,66	19 487,70
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	8,88	57,66	512,02
16.	9310060019930	Muncitor	h-om	585,098	57,66	33 736,76
		Total manopera				176 013,30

Materiale:

1.	00000052	Nisip	m3	0,222	184,00	40,85
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	14,95	220,00	3 289,00
3.	1421302200465	Colorant (material hidrofulug)	kg	8,364	110,00	920,04
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	21,215	10,00	212,15
5.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,001	3 000,00	3,00
6.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 265,00	0,10	126,50
7.	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	12,60	1 450,00	18 270,00
8.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	12,00	1 050,00	12 600,00
9.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	11,06	1 150,00	12 719,00
10.	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	15,00	850,00	12 750,00
11.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	371,496	1,00	371,50
12.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	146,90	1,60	235,04
13.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	221,00	7,40	1 635,40
14.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	13,57	65,00	882,05
15.	241658610530.	Amorsa-grund Betoncontact	kg	55,395	24,00	1 329,48
16.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	123,03	22,00	2 706,66
17.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	169,72	26,00	4 412,72
18.	24302261000001	Fuga	kg	31,28	15,00	469,20
19.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	7,176	24,00	172,22
20.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	5,49	24,00	131,76
21.	2430226101466	Chit mastic	kg	15,75	15,00	236,25
22.	2430226101600	Chit silionic	kg	4,755	42,00	199,71
23.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	147,614	4,15	612,60

24.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	64,00	3,00	192,00
25.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	55,125	3,00	165,38
26.	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	559,00	3,20	1 788,80
27.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	68,067	0,87	59,22
28.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	7,50	70,00	525,00
29.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	367,396	1,00	367,40
30.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	403,20	3,90	1 572,48
31.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,40	1,50	9,60
32.	26511221004022	Ciment M-400	kg	40,848	1,55	63,31
33.	2652102100737	Var hidratat	kg	10,157	2,80	28,44
34.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	22,158	1,60	35,45
35.	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 007,72	2,10	4 216,22
36.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	389,575	4,15	1 616,74
37.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	267,363	2,10	561,46
38.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	86,108	23,00	1 980,48
39.	266310210000-	Beton cu agregat din argila expandata	m3	10,673	900,00	9 605,70
40.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	1,847	760,00	1 403,72
41.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	9,602	740,00	7 105,48
42.	2664102102010	Mortar ciment 100-T	m3	4,29	800,00	3 432,00
43.	2670112202052	Placi de granit ceramic	m2	131,95	140,00	18 473,00
44.	267011220300a	Placi din marmaura alba	m2	16,80	160,00	2 688,00
45.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	212,15	3,00	636,45
46.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	153,985	7,00	1 077,89
47.	2710602000079	Armatura diametru pina la 8 mm	kg	7,20	10,50	75,60
48.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	170,167	6,00	1 021,00
49.	2710703520285	Profil de suport	m	344,434	6,00	2 066,60
50.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	140,70	95,00	13 366,50
51.	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	7,50	50,00	375,00
52.	2812106306002	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	344,434	2,00	688,87
53.	2873122000751	Piese forjate	kg	0,184	16,00	2,94
54.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	2,079	15,00	31,19
55.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	242,24	0,40	96,90
56.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	4 383,328	0,30	1 315,00
57.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	160,65	18,00	2 891,70
58.	2874136313300	Diblu din metal	buc	536,00	1,00	536,00
59.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	1 606,80	0,12	192,82
60.	2881116002700	Disc abraziv	buc	2,60	15,00	39,00
61.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	59,475	3,00	178,41
Total materiale de constructii						154 806,88

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	5,46	55,00	300,30
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	2,73	75,00	204,75
3.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	2,262	75,00	169,65
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	4,49	20,00	89,80
5.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	4,623	20,00	92,46
6.	2922140007000	Macara	h-ut	0,329	280,00	92,12
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	47,565	20,00	951,30
8.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	4,554	20,00	91,08
9.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	7,50	35,00	262,50
10.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	5,928	35,00	207,48
11.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	2,262	42,00	95,00
12.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,78	27,00	21,06
13.	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	-0,78	27,00	-21,06
14.	2952270003816	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat electric	h-ut	0,065	27,00	1,76
15.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	4,531	27,00	122,34
16.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	45,00	35,00	1 575,00
17.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	1,69	45,00	76,05

18.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutaj de snec	h-ut	0,689	20,00	13,78
19.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,542	20,00	10,84
20.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	11,236	18,00	202,25
21.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	13,759	180,00	2 476,62
		Total utilaje de constructii				7 035,08

Total	lei	337 855,26
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	42 243,19
Total	100,00 +	380 098,45
Transportarea materialelor	5,00 %	7 740,34
Total	100,00 +	387 838,79
Cheltuieli de regie	7,00 %	27 148,71
Total	100,00 +	414 987,50
Beneficiu de deviz	2,00 %	8 299,75
Total	100,00 +	423 287,25
TVA	20,00 %	84 657,45

Total deviz:

507 944,70

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie a incaperilor din str. Investitor
Chisinaului, 98, or. Cricova**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pardosele				
1	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3			234,13 197,20
	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	57,66	121,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	57,66	76,11
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	75,00	21,75
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	42,00	12,18
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	20,00	3,00
2	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			13,29 12,69
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	57,66	6,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	57,66	6,34
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	20,00	0,60
3	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			348,93 57,08
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,08
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	220,00	253,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	75,00	15,75
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	55,00	23,10
4	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			24,39 14,41
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	57,66	11,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	7,00	8,29
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,12	1,48
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,20
5	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp Beton de agregat din argila expandata	m2			146,31 51,89
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	57,66	46,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	266310210000-	Beton cu agregat din argila expandata	m3	0,1025	900,00	92,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	20,00	2,00
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	27,00	0,16
6	CG22A4	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus la fiecare cm de beton, in cazul utilizarii betonului pe santier, se adauga sau se scade. K-2 Beton de agregat din argila expandata	m2			30,05 11,53
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1000	57,66	11,53
	266310210000-	Beton cu agregat din argila expandata	m3	0,0102	900,00	18,36
	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,0030	27,00	0,16
7	IzF04A	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri	m2			17,30

1	2	3	4	5	6	7
		fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatia curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu mastic de bitum aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba)				2,31
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	57,66	2,31
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,7000	7,40	12,58
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,1300	1,60	1,81
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0010	20,00	0,02
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0130	45,00	0,58
8	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			67,69 40,36
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,66	34,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2664102102010	Mortar ciment 100-T	m3	0,0330	800,00	26,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	27,00	0,32
9	CG50B	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 60x60 cm	m2			271,17 110,07
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9090	57,66	110,07
	2670112202052	Placi de granit ceramic	m2	1,0150	140,00	142,10
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	4,3000	3,20	13,76
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	15,00	3,00
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	15,00	0,30
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0456	35,00	1,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0116	20,00	0,23
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0053	20,00	0,11
10	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv (plinta 10 cm)	m			63,69 28,83
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	57,66	23,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	18,00	19,28
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	3,00	1,10
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,10	0,63
	2430226101466	Chit mastic	kg	0,1000	15,00	1,57
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	35,00	10,50
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	35,00	1,75
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	20,00	0,02
		2. Tavane				
11	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la tavane	m2			15,77 15,57
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	20,00	0,20
12	RpCO56C	Demontari: captuseli din PFL la pereti sau tavane	m2			14,42 14,42
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	57,66	7,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	57,66	6,92
13	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			230,90 126,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	57,66	118,20
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	95,00	99,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	20,00	0,30
		3. Pereti				
14	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor - din cotelet	m3			229,36 227,76

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	57,66	201,81
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	20,00	1,60
15	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti si glafuri	m2			15,77 15,57
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	20,00	0,20
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor (Betoncontact)	m2			5,48 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	241658610530.	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,1500	24,00	3,60
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
17	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			85,01 69,19
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	57,66	57,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	760,00	3,80
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	740,00	11,84
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	20,00	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	27,00	0,14
18	CF02A5 k=2	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm grosime	m2			49,01 41,52
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2900	57,66	33,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	57,66	8,07
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0050	740,00	7,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0003	20,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	27,00	0,08
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,18 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
20	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm k-2	m2			34,44 27,68
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	57,66	27,68
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	2,10	6,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	20,00	0,64
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	20,00	0,12
21	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			125,74 85,68
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	57,66	85,68
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	24,00	7,20
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,10	30,68
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	20,00	1,58
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	20,00	0,59
22	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, si glafurilor	m2			36,11 31,71
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,15	4,38
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02

1	2	3	4	5	6	7
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2			5,18 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
24	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			44,21 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,00	10,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,60	0,10
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
25	RpCJ27D	Diverse lucrari - adaos de coloranti	kg			116,87 4,61
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,0400	57,66	2,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	57,66	2,31
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,0200	110,00	112,20
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0020	27,00	0,05
26	CD60C	Zidarie din caramida, format 250 x 120 x 65 mm cu prepararea mortarului M - 50 in conditii de santier la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltime nivel pina la 4m	100m2			33 450,50 9 944,25
	7122050013400	Zidar	h-om	143,5400	57,66	8 276,38
	9310060019930	Muncitor	h-om	28,9300	57,66	1 667,88
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	5 040,0000	3,90	19 656,00
	26511221004022	Ciment M-400	kg	510,6000	1,55	791,38
	2652102100737	Var hidratat	kg	126,9600	2,80	355,50
	00000052	Nisip	m3	2,7800	184,00	510,63
	2710602000079	Armatura diametru pina la 8 mm	kg	90,0000	10,50	945,00
	2873122000751	Piese forjate	kg	2,3000	16,00	36,75
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0160	3 000,00	37,50
	2922140007000	Macara	h-ut	4,1100	280,00	1 151,50
	2952270003816	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat electric	h-ut	0,8100	27,00	22,00
27	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor (Placi din Marmura alba 30x60 cm)	m2			329,46 141,27
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	57,66	129,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	267011220300a	Placi din marmura alba	m2	1,0500	160,00	168,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,50	0,60
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	15,00	4,95
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	3,00	12,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	20,00	0,24
		4. Timplarie				
28	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2			24,22 24,22
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11
29	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2			24,22 24,22
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11
30	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 238,56 46,71
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	57,66	42,09

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	1 150,00	1 150,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,40	1,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	65,00	32,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	42,00	7,35
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
31	CK03A3	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli mai late de 19 cm, pentru fiecare mp de captuseala in plus si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m	m2			1 609,91 156,84
	7422010060100	Timplar	h-om	2,2400	57,66	129,16
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0800	57,66	4,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,06
	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,0000	1 450,00	1 450,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1650	15,00	2,48
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
32	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2			1 131,57 42,09
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	57,66	38,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	57,66	4,04
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 050,00	1 050,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,40	1,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	65,00	30,55
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	42,00	6,93
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
33	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m			77,79 5,19
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	57,66	4,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	70,00	70,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,40	2,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,20
34	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu	m			58,37 5,77
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	57,66	5,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	1,0000	50,00	50,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,40	2,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,20
35	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (perete despartitor)	m2			910,88 46,13
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7600	57,66	43,82
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	57,66	2,31
	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	850,00	850,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,40	1,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	65,00	10,40
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	42,00	2,35
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
36	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: Canal profil II 40x40 cm, L-68.0 m	m2			325,90 217,23
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,7674	57,66	217,23
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	23,00	24,27
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	2,0750	6,00	12,51
	2710703520285	Profil de suport	m	4,2000	6,00	25,33
	2812106306002	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	4,2000	2,00	8,44
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	4,4800	1,00	4,50
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,8300	0,87	0,73
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1,8000	4,15	7,51
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	24,00	2,11
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	4,5300	1,00	4,55

1	2	3	4	5	6	7
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	53,4500	0,30	16,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0062	20,00	0,12
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1377	18,00	2,48
37	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm k-2	m2			34,44 27,68
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	57,66	27,68
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	2,10	6,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	20,00	0,64
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	20,00	0,12
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (corob)	m2			5,18 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
39	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			44,11 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,00	10,40
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
40	RpCJ27D	Diverse lucrari - adaos de coloranti	kg			116,86 4,62
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,0400	57,66	2,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	57,66	2,31
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,0200	110,00	112,20
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0020	27,00	0,04
		5. Lucrari diverse				
41	TRI1AA03C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in prafuri prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 1	t			28,83 28,83
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5000	57,66	28,83
42	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t			32,76 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	180,00	32,76

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.